
 

 

UCHWAŁA NR IX/42/24 

RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ładzice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. j ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 poz. 1530) oraz uchwały Nr LXXXIII/450/23 Rady Gminy Ładzice z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ładzice na rok 2024 uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 20.458,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 20.458,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy – 43.378.549,64 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 34.050.063,12 zł; 

b) majątkowe w kwocie – 9.328.486,52 zł; 

2) wydatki budżetu gminy – 47.620.351,89 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 34.759.244,16 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 12.861.107,73 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian przeznaczenia w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego w roku 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłaty, o której mowa w art. 9² ust. 11 oraz ust. 21 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 22.322,75 zł 

i przeznacza się zgodnie z art. 9³ ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 3290



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Arkadiusz Gałwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3290



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/42/24 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 29 października 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
8 881 614,64 0,00 6 356,11 8 887 970,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
280 966,64 0,00 6 356,11 287 322,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
15 966,64 0,00 6 356,11 22 322,75 

801   Oświata i wychowanie 1 065 377,00 0,00 16 000,00 1 081 377,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 363 554,00 0,00 16 000,00 379 554,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
53 000,00 0,00 16 000,00 69 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 550 454,23 -1 898,00 0,00 1 548 556,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 39 906,00 -1 898,00 0,00 38 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3290



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
39 906,00 -1 898,00 0,00 38 008,00 

bieżące razem: 31 336 629,82 -1 898,00 22 356,11 31 357 087,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
39 426,48 0,00 0,00 39 426,48 

             

majątkowe 

majątkowe razem: 9 328 486,52 0,00 0,00 9 328 486,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
344 744,52 0,00 0,00 344 744,52 

             

Rodzaj zadania:  Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 692 975,19 0,00 0,00 2 692 975,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

             

Ogółem: 43 358 091,53 -1 898,00 22 356,11 43 378 549,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
384 171,00 0,00 0,00 384 171,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3290



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/42/24 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 29 października 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 11 233 580,27 9 121 361,27 9 121 361,27 6 078,00 9 115 283,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 219,00 2 112 219,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 277,55 -18 277,55 -18 277,55 0,00 -18 277,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 277,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 277,55 78 277,55 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 293 580,27 9 103 083,72 9 103 083,72 6 078,00 9 097 005,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 496,55 2 190 496,55 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 160 278,00 160 278,00 160 278,00 0,00 160 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 277,55 -18 277,55 -18 277,55 0,00 -18 277,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 277,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 277,55 78 277,55 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 278,00 142 000,45 142 000,45 0,00 142 000,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 277,55 78 277,55 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 68 278,00 68 278,00 68 278,00 0,00 68 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 277,55 -18 277,55 -18 277,55 0,00 -18 277,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,45 50 000,45 50 000,45 0,00 50 000,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 277,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 277,55 78 277,55 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 277,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 277,55 78 277,55 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 252 047,00 149 531,00 149 531,00 0,00 149 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 516,00 102 516,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 547,00 150 031,00 150 031,00 0,00 150 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 516,00 102 516,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 252 047,00 149 531,00 149 531,00 0,00 149 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 516,00 102 516,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 547,00 150 031,00 150 031,00 0,00 150 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 516,00 102 516,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 514 494,00 4 147 745,01 3 924 802,01 3 121 498,00 803 304,01 7 000,00 174 000,00 41 943,00 0,00 0,00 366 748,99 366 748,99 366 748,99 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 513 994,00 4 147 245,01 3 924 302,01 3 121 498,00 802 804,01 7 000,00 174 000,00 41 943,00 0,00 0,00 366 748,99 366 748,99 366 748,99 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 210 812,00 3 210 812,00 3 208 812,00 2 611 146,00 597 666,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 210 312,00 3 210 312,00 3 208 312,00 2 611 146,00 597 166,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 584 611,00 296 611,00 244 111,00 26 200,00 217 911,00 15 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 523 511,00 295 511,00 243 011,00 26 200,00 216 811,00 15 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3290



 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 562 611,00 284 611,00 232 111,00 26 200,00 205 911,00 15 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 511,00 283 511,00 231 011,00 26 200,00 204 811,00 15 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 900,00 59 900,00 59 900,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

przed zmianą 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 451 771,00 12 610 571,00 12 013 543,00 9 648 844,00 2 364 699,00 136 500,00 460 528,00 0,00 0,00 0,00 6 841 200,00 6 841 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 467 771,00 12 626 571,00 12 029 543,00 9 648 844,00 2 380 699,00 136 500,00 460 528,00 0,00 0,00 0,00 6 841 200,00 6 841 200,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 046 876,00 1 046 876,00 1 015 006,00 756 508,00 258 498,00 0,00 31 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 062 876,00 1 062 876,00 1 031 006,00 756 508,00 274 498,00 0,00 31 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 82 195,00 82 195,00 82 195,00 0,00 82 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 195,00 98 195,00 98 195,00 0,00 98 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 459 966,64 99 966,64 99 966,64 21 500,00 78 466,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 356,11 6 356,11 6 356,11 0,00 6 356,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 322,75 106 322,75 106 322,75 21 500,00 84 822,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 95 966,64 95 966,64 95 966,64 21 500,00 74 466,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 356,11 6 356,11 6 356,11 0,00 6 356,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 322,75 102 322,75 102 322,75 21 500,00 80 822,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 356,11 6 356,11 6 356,11 0,00 6 356,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 356,11 11 356,11 11 356,11 0,00 11 356,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 292 025,19 2 126 266,00 2 126 266,00 27 863,00 2 098 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 759,19 2 165 759,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 898,00 -8 898,00 -8 898,00 0,00 -8 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 291 227,19 2 117 368,00 2 117 368,00 27 863,00 2 089 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 859,19 2 173 859,19 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 260 601,00 83 936,00 83 936,00 0,00 83 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 665,00 176 665,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 701,00 76 936,00 76 936,00 0,00 76 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 765,00 184 765,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 66 435,29 66 435,29 66 435,29 0,00 66 435,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 435,29 59 435,29 59 435,29 0,00 59 435,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 176 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 665,00 176 665,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 765,00 184 765,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 898,00 -1 898,00 -1 898,00 0,00 -1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 602,00 54 602,00 54 602,00 0,00 54 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 898,00 -1 898,00 -1 898,00 0,00 -1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 102,00 53 102,00 53 102,00 0,00 53 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 906 918,59 32 072 188,41 29 945 301,41 13 703 516,49 16 241 784,92 598 500,00 1 485 444,00 41 943,00 0,00 1 000,00 12 834 730,18 12 834 730,18 366 748,99 0,00 0,00 

zmniejszenie -88 775,55 -28 775,55 -28 775,55 0,00 -28 775,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 233,66 22 856,11 22 856,11 0,00 22 856,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 377,55 86 377,55 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 927 376,70 32 066 268,97 29 939 381,97 13 703 516,49 16 235 865,48 598 500,00 1 485 444,00 41 943,00 0,00 1 000,00 12 861 107,73 12 861 107,73 366 748,99 0,00 0,00 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3290



                      

Rodzaj zadania: Zlecone 
                

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 692 975,19 2 692 975,19 904 092,47 273 802,00 630 290,47 0,00 1 788 882,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 692 975,19 2 692 975,19 904 092,47 273 802,00 630 290,47 0,00 1 788 882,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3290



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/42/24 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 29 października 2024 r. 

      

Rozdział/ 

paragraf 
Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana 

Plan po 

zmianach 

Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 31 000,00 0,00 31 000,00  

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 31 000,00 0,00 31 000,00  

6050 
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Jedlno Drugie - projekt 
31 000,00  31 000,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 038 219,00 78 277,55 2 116 496,55  

60016 Drogi gminne  2 038 219,00 0,00 2 038 219,00  

6050 
Projekt chodnika w Zakrzówku Szlacheckim  

(w tym Fundusz sołecki: 9 219,09 zł) 
18 220,00 0,00 18 220,00 UG 

6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 112353E w 

obrębie Radziechowice Drugie (w tym 

Fundusz sołecki: 53 057,51 zł) 

120 000,00  120 000,00 UG 

6370 
Przebudowa drogi gminnej nr 112353E w 

obrębie Radziechowice Drugie  
1 899 999,00  1 899 999,00 UG 

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 78 277,55 78 277,55  

6050 

Modernizacja drogi wewnętrznej na działce 

286 w miejscowości Adamów (w tym 

Fundusz sołecki: 18 277,55 zł) 

0,00 78 277,55 78 277,55 UG 

6050 
Budowa chodnika w Adamowie (w tym 

Fundusz sołecki: 18 277,55 zł) 
0,00 0,00 0,00 UG 

DZIAŁ 630 Turystyka 9 000,00  9 000,00  

63003 
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
9 000,00  9 000,00  

6050 

Projekt oświetlenia solarnego przy zalewie 

w Zakrzówku Szlacheckim  (w tym Fundusz 

sołecki: 9 000,00 zł) 

9 000,00  9 000,00 UG 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 49 392,00 0,00 49 392,00  

70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
49 392,00 0,00 49 392,00  

6060 

Zakup 1/2 udziału we współwłasności 

nieruchomości zabudowanej, nr ewid. dz. 

1360 w miejscowości Ładzice 
49 392,00 0,00 49 392,00 UG 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
277 000,00 

-

60 000,00 
217 000,00  

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3290



6170 

Zakup samochodu osobowego segment C 

dla Komisariatu Policji w Kamieńsku 

Komendy Powiatowej Policji w Radomsku. 

10 000,00  10 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 267 000,00 
-

60 000,00 
207 000,00  

6230 

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP Wola Jedlińska  252 000,00 
-

60 000,00 
192 000,00 UG 

6060 

Zakup systemu selektywnego alarmowania 

w ramach zapewnienia gotowości bojowej 

dla jednostki OSP w Wierzbicy 
15 000,00  15 000,00  

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 30 000,00  30 000,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 000,00  30 000,00  

6800 Rezerwa celowa na inwestycje 30 000,00  30 000,00 UG 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 000,00  35 000,00  

80101 Szkoły podstawowe 35 000,00  35 000,00  

6050 

Budowa chodnika przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Jedlnie Pierwszym; zmiana 

nazwy zadania: Utwardzenie terenu przy 

Publicznej Szkole Podstawowej w Jedlnie 

Pierwszym 

35 000,00  35 000,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
579 258,34 8 100,00 587 358,34  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 176 665,00 8 100,00 184 765,00  

6050 
Budowa placu zabaw w Jedlnie Drugim - 

etap I (w tym Fundusz sołecki: 26 646,83 zł) 
26 647,00  26 647,00 UG 

6050 

Budowa placu zabaw w Radziechowicach 

Pierwszych - etap III (w tym Fundusz 

sołecki: 42 060,76 zł) 

42 061,00 8 100,00 50 161,00 UG 

6050 

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na 

placu zabaw w Woli Jedlińskiej (w tym 

fundusz sołecki: 49 112,71 zł) 

49 113,00 0,00 49 113,00 UG 

6050 
Budowa placu zabaw w Tomaszowie (w tym 

fundusz sołecki: 58 843,21 zł) 
58 844,00  58 844,00 UG 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 593,34 0,00 382 593,34  

6050 

Projekt oświetlenia ulicznego od Borek do 

Jedlna - zadanie przyszłościowe (w tym 

Fundusz sołecki: 9 000,00 zł) 

0,00 0,00 0,00 UG 

6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Ładzice 
86 000,00  86 000,00 UG 

6370 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Ładzice 
296 593,34  296 593,34 UG 

90095 Pozostała działalność 20 000,00  20 000,00  

6060 Zakup rębaka do gałęzi 20 000,00  20 000,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3290



DZIAŁ 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
144 787,00 0,00 144 787,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 144 787,00 0,00 144 787,00  

6050 
Utwardzenie powierzchni wokół świetlicy 

wiejskiej w m. Jedlno Drugie 
50 000,00  50 000,00 UG 

6050 

Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie - 

etap III (w tym Fundusz sołecki: 24 786,47 

zł) 

94 787,00  94 787,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 3 193 656,34 26 377,55 3 220 033,89  

Zadania ujęte w WPF Gminy Ładzice - Przedsięwzięcia 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 383 500,00  383 500,00  

01008 Melioracje wodne 16 000,00  16 000,00  

6050 
Budowa odcinka odwodnienia przy ul. 

Strażackiej w m. Ładzice 
16 000,00  16 000,00 UG 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 367 500,00  367 500,00  

6050 

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej dla nieskanalizowanej części 

Gminy Ładzice wraz z niezbędną 

infrastrukturą 

367 500,00  367 500,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 74 000,00  74 000,00  

60016 Drogi gminne  74 000,00  74 000,00  

6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 112353E w 

obrębie Radziechowice Drugie - projekt 
74 000,00  74 000,00 UG 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 53 124,00 0,00 53 124,00  

70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
53 124,00 0,00 53 124,00  

6050 

Rozbudowa budynku gminnego w 

Wierzbicy (w tym Fundusz sołecki: 53 

123,25 zł) 

53 124,00 0,00 53 124,00 UG 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 366 748,99 0,00 366 748,99  

75095 Pozostała działalność 366 748,99 0,00 366 748,99  

6067 Cyberbezpieczna Gmina Ładzice 286 138,02  286 138,02 UG 

6069 Cyberbezpieczna Gmina Ładzice 80 610,97  80 610,97 UG 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
11 000,00 0,00 11 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 0,00 11 000,00  

6050 
Modernizacja dachu na budynku strażnicy 

OSP Jedlno Drugie 11 000,00 0,00 11 000,00  

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 806 200,00 0,00 6 806 200,00  

80101 Szkoły podstawowe 6 806 200,00 0,00 6 806 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3290



6370 

Termomodernizacja budynku PSP im. Św. 

Jana Pawła II w Jedlnie Pierwszym z 

wymianą źródła ciepła i zastosowaniem 

instalacji OZE 

4 491 000,00  4 491 000,00 UG 

6050 

Termomodernizacja budynku PSP im. Św. 

Jana Pawła II w Jedlnie Pierwszym z 

wymianą źródła ciepła i zastosowaniem 

instalacji OZE 

2 315 200,00  2 315 200,00 UG 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 360 000,00 0,00 360 000,00  

85195 Pozostała działalność 360 000,00 0,00 360 000,00  

6050 
Budowa tężni solankowej w m. Jedlno 

Pierwsze 
360 000,00  360 000,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
1 586 500,85 0,00 1 586 500,85  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00  

6050 
Wykonanie bezpiecznych nawierzchni na 

placach zabaw na terenie Gminy Ładzice 
0,00 0,00 0,00 UG 

90095 Pozostała działalność 1 586 500,85 0,00 1 586 500,85  

6060 
Zakup niskoemisyjnego autobusu szkolnego 

i ciągnika rolniczego z pługiem 
188 981,00  188 981,00 UG 

6370 
Zakup niskoemisyjnego autobusu szkolnego 

i ciągnika rolniczego z pługiem 
1 397 519,85  1 397 519,85 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Ładzice - 

Przedsięwzięcia: 
9 641 073,84 0,00 9 641 073,84  

OGÓŁEM 12 834 730,18 26 377,55 12 861 107,73 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3290



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/42/24 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 29 października 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego  w roku 2024  

      

Dział Rozdział § 
Nazwa 

Sołectwa 
Rodzaj  przedsięwzięcia wg wniosku 

Kwota we 

wniosku 

600 60017 4270 

Adamów 

Remont drogi wewnętrznej na działce nr 

286 obręb Wola Jedlińska 
18 277,55 

   Po zmianie: 

600 60017 6050 

Modernizacja drogi wewnętrznej na działce 

nr 286 w miejscowości Adamów, obr. 

Wola Jedlińska 

18 277,55 

754 75412 4210 

Jankowice 

Zakup bramy wjazdowej na teren działki 

strażnicy w Jankowicach 
3 500,00 

754 75412 4210 
Zakup szafy na mundury dla OSP 

Jankowice 
9 210,18 

754 75412 4270 Modernizacja strażnicy w Jankowicach 8 000,00 

900 90004 6050 

Jedlno Drugie 

Budowa placu zabaw w Jedlnie Drugim – 

etap pierwszy 
26 646,83 

900 90004 4210 
Zakup monitoringu na plac przy OSP w 

Jedlnie Drugim 
10 500,00 

921 92109 6050 Józefów 
Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie - 

etap III 
24 786,47 

921 92109 4210 

Ładzice 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Ładzicach 
22 300,00 

754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Ładzice 14 000,00 

900 90004 4210 Doposażenie placu zabaw w Ładzicach 0,00 

900 90004 4300 
Projekt przeniesienia siłowni w 

miejscowości Ładzice 
6 435,29 

600 60016 6050 
Radziechowice 

Drugie 

Przebudowa drogi gminnej nr 112353E w 

obrębie Radziechowice Drugie 
53 057,51 

754 75412 4300 

Radziechowice 

Pierwsze 

Montaż krat okiennych w budynku OSP w 

Radziechowicach Pierwszych 
6 000,00 

   Po zmianie: 

754 75412 4300 
Montaż krat okiennych w budynku OSP w 

Radziechowicach Pierwszych 
4 900,00 

900 90004 6050 
Budowa placu zabaw w Radziechowicach 

Pierwszych - etap III 
42 060,76 

   Po zmianie: 

900 90004 6050 
Budowa placu zabaw w Radziechowicach 

Pierwszych - etap III 
43 160,76 

700 70005 6050 Wierzbica 
Rozbudowa budynku gminnego w 

Wierzbicy 
53 123,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3290



900 90004 6050 
Stobiecko 

Szlacheckie 
Budowa placu zabaw w Tomaszowie 58 843,21 

900 90004 6050 
Wola 

Jedlińska 

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na 

placu zabaw w Woli Jedlińskiej 
49 112,71 

900 90015 6050 

Zakrzówek 

Szlachecki 

Projekt oświetlenia ulicznego od Borek do 

Jedlna 
0,00 

630 63003 6050 
Projekt oświetlenia solarnego przy zalewie 

w Zakrzówku Szlacheckim  
9 000,00 

600 60016 6050 
Projekt chodnika w Zakrzówku 

Szlacheckim 
18 219,09 

Ogółem: 
433 072,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3290


		2025-03-25T12:38:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




